温律党〔2018〕26号
[bookmark: TITLE_START]----------------------------★----------------------------
[bookmark: _GoBack] 关于中共温州市律师行业党委会
委员分工的通知

各县(市、区)党总支、党建联络组，各律所党支部：
因工作需要，市律师行业党委决定对党委委员进行分工。现将市律师行业党委委员分工通知如下：
党委书记
李建业，主持党委全面工作。
党委副书记
叶连友，主持市律师协会全面工作。
袁旭清，分管组织、纪检工作。
马群英，分管宣传、统战、群团工作。
党委委员
冯蒋华，负责党风党纪和反腐倡廉等纪检工作。
叶  飞，负责意识形态、内外宣传等宣传工作。
陈学智，负责党建、人事等组织工作。
孙海芬，负责工会、共青团、妇女等群团工作。
朱永华，负责民主党派、无党派人士、党外知识分子等统战工作。

  中共温州律师行业委员会
                            2018年9月22日
1